
 
2009–2014 m. Europos 

ekonominės erdvės ir 

Norvegijos finansinių 

mechanizmų programų ir 

projektų finansavimo ir 

įgyvendinimo taisyklių  

3 priedas      
(Programos įgyvendinimo prognozės lentelės forma) 

 

_______________________ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PROGNOZĖ  
                                                             (programos pavadinimas) 

 

Planuojama 

patvirtinti gaires 

pareiškėjams ir 

(ar) tiesioginio 

finansavimo 

aprašą 

Planuojama skelbti 

projektų atrankos 

konkursą ir (ar) 

pradėti tiesioginio 

finansavimo 

skyrimo procedūrą 

Informacija apie 

mokymus 

pareiškėjams  

 

Informacija apie 

vertintojus 

 

Pareiškėjams 

nustatytas laikas 

paraiškai rengti 

 

Preliminarus 

pateiktų 

paraiškų 

skaičius 

 

Informacija 

apie 

planuojamus 

finansuoti 

projektus 
  

Kita informacija  

Nurodomi metai ir 

ketvirtis, kada 
programos 
operatorius 

planuoja 
patvirtinti gaires 

pareiškėjams ir 
(ar) tiesioginio 

finansavimo 
aprašą 

Nurodomi metai ir 

ketvirtis, kada 
programos 
operatorius planuoja 

skelbti projektų 
atrankos konkursą ir 

(ar) pradėti taikyti 
tiesioginio 

finansavimo skyrimo 
procedūrą  

Pateikiama 

prognozė apie: 
1) mokymų skaičių 
(vnt.);  

2) miestus, kuriuose 
planuojama vyktų 

mokymai;  
3) preliminarias 

mokymų temas.  

Pateikiama 

preliminari 
informacija apie: 
1) vertintojų skaičių 

iš išorės 
(nepriklausomi 

ekspertai) (jei 
planuojama); 

 2) vertintojų skaičių 
iš programos 
operatoriaus (jei 

planuojama);  
3) vertintojų skaičių 
iš programos 

partnerių (jei 
planuojama) 

Nurodomas 

programos 
operatoriaus 
planuojamas bendras 

mėnesių, paskelbus 
kvietimą (patvirtinus 

tiesioginio 
finansavimo aprašą), 

skirtų paraiškai 
parengti, skaičius 

Nurodomas 

programos 
operatoriaus 
planuojamas 

CPVA 
pareiškėjų 

pateiktų 
paraiškų 

skaičius (vnt.) 

Pateikiama 

prognozė apie:   
1) preliminarų 
finansuotinų 

projektų skaičių; 
2) preliminarias 

finansuotinų 
projektų apimtis 

(tūkst. Lt);  
3) preliminarias 
finansuotinų 

projektų trukmes 
(mėn.) 

Pateikiama kita, 

programos 
operatoriaus 
nuomone, svarbi 

informacija  

 

_______________________________                                             ___________                                                                               _______________ 

(programos operatoriaus vadovo ar jo                                         (parašas)                  (vardas, pavardė)  

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 


